PROCESSO SELETIVO - DAC/CETAM 2015 – CURSAR 1º SEMESTRE DE 2016

INTERIOR – ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA

PARECER SOBRE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS CONTRA A
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Após o prazo determinado para entrada de recursos administrativos contra a

divulgação do Gabarito Preliminar do Processo Seletivo realizado no dia 22 de novembro de

2015, esta Comissão Permanente de Concursos emite o parecer conclusivo de MANTER os

gabaritos preliminares divulgados, em face de não ter havido interposição de Recurso

Administrativo.

RESOLVE ainda considerar os Gabaritos Preliminares divulgados como Gabarito Oficial

Definitivo das provas.

Manaus, 01 de dezembro de 2015.

SONIA FERREIRA DA SILVA

Presidente da COPEC/CETAM